נציג המשרד להג"ס – הבעיה היא שאנשים אינם מבינים את התרומה של התחנות הגזיות לתרומה לאיכות האוויר, שהן מחליפות ייצור חשמל מפחם ובכך משפרות את איכות האוויר. כל השכונות החדשות שמוקמות דורשות אספקת חשמל.

נציג משרד הבטחון – חזר על הצורך בתיאום עם המשרד בטרם הכנת התסקיר.

החלטה – פורסם בקובץ החלטות מיום 5.12.18

הוועדה מחליטה לפרסם הודעה לפי סעיף 77 לחוק התכנון והבניה התשכ"ה-1965 בדבר הכנת תכנית להקמת תחנת כח מונעת בגז טבעי בהיקף של 450 מגה ואט, בתחום הקו הכחול שהוצג לה.

עד להגשת התכנית לבדיקה תכנונית מוקדמת יש לערוך תיאומים עם רמ"י, עם מערכת הבטחון, עם התכנית לחיבור ראש העין לרכבת ועם משרד הבריאות.

בעד הצעת החלטה – 11

מנעמים - 2